Montag bis Donnerstag, 20.07. bis 13.08.20|

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
Stralenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstralBe A
Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

6.05

6.07

6.09

6.10

6.12
5.43 6.32
5.45 6.33
5.46 6.34
5.47 6.35
5.48 6.36
5.49 6.37
5.50 6.38
5.51 6.39
5.53 6.41

4.19
4.20

4.22

| 458
4.25 5.00
4.26 5.01
4.27 5.02
4.28 5.03
4.29 504
4.30 5.05
4.31 5.06
4.33 5.08

5.13
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.13

7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33

7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53

8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.13

8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.33

8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.53

9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.13

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23

9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.33

9.42 10.02 10.22 10.42 11.02
9.43 10.03 10.23 10.43 11.03
9.44 10.04 10.24 10.44 11.04
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08
9.5010.10 10.30 10.50 11.10
9.5110.11 10.31 10.51 11.11
9.53 10.13 10.33 10.53 11.13

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Rodmersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
11.2311.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
11.3111.5112.1112.31 12,51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.3311.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
Stralenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A
Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrae B

20.15

20.16

20.18
18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.50 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.47
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.48
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.19 23.49
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.20 23.50
18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.21 23.51
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52
18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 23.53
18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.25 23.55

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.40
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Freitag, 24.07. bis 14.08.20 |

Hauptbahnhof > Bretzenheim/BahnstraRe

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

6.10

6.12

4.19 6.14

4.20 6.15

4.22 6.17
\ 458 5.13 5.43 6.32 6.51 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02
425 500 5.15 545 6.20 6.33 6.52 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03
426 501 516 546 6.21 6.34 6.53 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04
4.27 502 517 547 6.22 6.35 6.54 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06
4.28 503 5.18 548 6.23 6.36 6.55 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07
429 504 519 549 6.24 6.37 6.56 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08
430 505 520 550 6.25 6.38 6.57 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10
431 506 521 551 6.26 6.39 658 7.11 7.31 751 811 831 851 9.11
4.33 508 5.23 553 6.28 6.41 7.00 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13

9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31

9.51
9.33 9.53

9.4210.02 10.22 10.42 11.02
9.4310.03 10.23 10.43 11.03
9.44 10.04 10.24 10.44 11.04
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
10.11 10.3110.51 11.11
10.13 10.33 10.53 11.13

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
Stralenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
11.3111.5112.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.3311.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A
Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

21.15 22.15
21.16 22.16
21.18 22.18

18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.50 20.20 20.50 | 21.50 | 22.5023.20 23.50
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.29

0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.59

1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
121
1.22
1.23
1.25

1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
151
1.52
1.53
1.55

231
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.40
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Samstag, 25.07. bis 15.08.20‘

Hauptbahnhof > Bretzenheim/BahnstralRe

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

4.21 9.06
4.22 9.07
4.24 9.09
\ 6.16 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 |
430 532 6.17 651 7.21 751 821 851 9.12
431 533 6.18 652 7.22 752 822 852 9.13
432 534 6.19 653 7.23 7.53 8.23 853 9.14
433 535 6.20 6.54 7.24 754 824 854 9.15
434 536 6.21 655 7.25 755 825 855 9.16
435 537 6.22 656 7.26 7.56 8.26 8.56 9.17
4.36 538 6.23 6.57 7.27 7.57 827 857 9.18
4.38 540 6.25 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.20

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.30
9.31
9.33

9.44 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
9.4510.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
9.46 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
9.47 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
9.48 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
9.49 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
10.11 10.3110.5111.11 11.3111.51 12.11 12.31 12.51
10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

9.51
9.53

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
Stralenbahnamt A
Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B
Roémersteine B

Zahlbach B
Lindenmuhle/Naturschaugarten B
Bahnstrale B

13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23
13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.25
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.26
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.27
13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.28
13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.29
13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.31

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A

Bismarckplatz A 21.15 22.15

Goethestrale A 21.16 22.16

LessingstraBe A 21.18 22.18

Hauptbahnhof A 19.5020.20 20.50 | 21.50 22.5023.20 23.50 0.20 0.50 1.16 1.46 2.31
Hauptbahnhof L 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.17 1.47 2.32
Hauptbahnhof West B 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.18 1.48 2.33
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.19 1.49 2.34
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B [19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.20 1.50 2.35
Romersteine B 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.21 1.51 2.36
Zahlbach B 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.22 1.52 2.37
Lindenmuhle/Naturschaugarten B [19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.23 1.53 2.38
BahnstraRe B 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.25 1.55 2.40
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Sonntag, 26.07. bis 16.08.20‘

Hauptbahnhof > Bretzenheim/BahnstralRe

VERKEHRSHINWEIS

Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraRenbahnamt A

Bismarckplatz A 8.16 17.45
Goethestrale A 8.17 17.46
LessingstraBe A 8.19 17.48
Hauptbahnhof A \ 8.51 9.24 9.5410.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 |
Hauptbahnhof L 8.25 852 9.25 9.5510.2110.5111.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Hauptbahnhof West B 8.26 853 9.26 9.56 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B 8.27 8.54 9.27 9.57 10.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B 8.28 855 9.28 9.58 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Romersteine B 8.29 856 9.29 9.59 10.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
Zahlbach B 8.30 8.57 9.3010.00 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Lindenmuhle/Naturschaugarten B | 8.31 8.58 9.3110.01 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Bahnstrale B 8.33 9.00 9.3310.03 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
VERKEHRSHINWEIS
Zollhafen/Inge-Reitz-Str. A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A 18.45
GoethestraRe A 18.46
LessingstraBe A 18.48
Hauptbahnhof A 18.20 | 19.2019.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.15 23.46 0.31
Hauptbahnhof L 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.16 23.47 0.32
Hauptbahnhof West B 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.17 23.48 0.33
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.18 23.49 0.34
Hauptfriedhof/Blindenzentrum B |18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.19 23.50 0.35
Romersteine B 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.20 23.51 0.36
Zahlbach B 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.21 23.52 0.37
Lindenmuhle/Naturschaugarten B |18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.22 23.53 0.38
Bahnstrale B 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.24 23.55 0.40
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